
m-HPC, agarové destičky, 15 ks/bal.
Kat. číslo produkta: 2811415

EUR Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dátum odoslania neuvedené

m-HPC, agarové destičky, 15 ks/bal. Stanovení počtu heterotrofních mikroorganismů (HPC), dříve známé jako stanovení celkového počtu
mikroorganismů, je postup pro odhad počtu živých heterotrofních bakterií ve vodě. Toto stanovení může poskytnout užitečné informace
o kvalitě vody a podpůrné údaje o významu výsledků stanovení koliformů. Vysoké koncentrace bakteriální populace mohou bránit regeneraci
koliformních bakterií.
 
Stanovení HPC je užitečné při posuzování účinnosti různých procesů úpravy pitné vody i vody v plaveckých bazénech a při kontrole kvality
upravené vody v rozvodném systému.
 
Parametr: Počet heterotrofních mikroorganismů Metoda: m-HPC (MF). Citace: SM 18th 9215 A, D. Hach metoda: 8074.

Technické údaje

Materiál: Plastová

Media Type: m-HPC

Veľkosť balenia: 15 15 ks/balení.

Product details pdf footer


